
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화관광과

정책: 문화유산 보존 및 전승

단위: 지정 문화재 보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광과 18,911,823 17,921,043 990,780

국 1,079,025 824,108 254,917

광 3,600,000 3,600,000 0

기 2,617,964 2,108,906 509,058

분 53,000 53,000 0

도 844,821 739,120 105,701

군 10,717,013 10,595,909 121,104

문화유산 보존 및 전승 2,722,246 2,371,852 350,394

국 1,056,600 796,600 260,000

도 631,851 598,575 33,276

군 1,033,795 976,677 57,118

지정 문화재 보존 2,271,904 1,921,510 350,394

국 1,056,600 796,600 260,000

도 626,451 593,175 33,276

군 588,853 531,735 57,118

백양사소요대사부도 주변정비사업 750,000 450,000 300,000

국 525,000 315,000 210,000

도 67,500 40,500 27,000

군 157,500 94,500 63,000

401 시설비및부대비 21,000 12,000 9,000

국 14,700 8,400 6,300

도 1,890 1,080 810

군 4,410 2,520 1,890

02 감리비 21,000 12,000 9,000

ㅇ 백양사 대중당 개축 9,000 0 9,0009,000,000원 * 1개소

국 6,300 0 6,300

도 810 0 810

군 1,890 0 1,890

402 민간자본이전 729,000 438,000 291,000

국 510,300 306,600 203,700

도 65,610 39,420 26,190

군 153,090 91,980 61,110

01 민간자본보조 729,000 438,000 291,000

ㅇ 백양사 대중당 개축 291,000 0 291,000291,000,000원 * 1개소

국 203,700 0 203,700

도 26,190 0 26,190

군 61,110 0 61,110

금성나씨삼강문 보수 30,394 30,000 394

도 21,276 15,000 6,276

군 9,118 15,000 △5,882

401 시설비및부대비 30,394 30,000 394

도 21,276 15,000 6,276

군 9,118 15,000 △5,882

01 시설비 30,394 30,000 394

ㅇ 금성나씨 삼강문 단청 보수

30,394 30,000 394경정 30,394,000원 * 1개소

도 21,276 15,000 6,276
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부서: 문화관광과

정책: 문화유산 보존 및 전승

단위: 지정 문화재 보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 9,118 15,000 △5,882

필암서원 공공시설물 설치사업 50,000 0 50,000

국 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

국 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

ㅇ 필암서원 공공시설물 설치(예산성립전)

50,000 0 50,00050,000,000원

국 50,000 0 50,000

관광상품 운영 및 관광홍보 1,117,690 1,110,990 6,700

국 0 5,083 △5,083

기 23,828 14,770 9,058

도 2,935 3,810 △875

군 1,090,927 1,087,327 3,600

관광상품 개발운영 165,348 158,648 6,700

국 0 5,083 △5,083

기 23,828 14,770 9,058

도 2,935 3,810 △875

군 138,585 134,985 3,600

관광시책추진 75,950 80,450 △4,500

국 0 1,625 △1,625

도 0 875 △875

군 75,950 77,950 △2,000

307 민간이전 50,000 54,500 △4,500

국 0 1,625 △1,625

도 0 875 △875

군 50,000 52,000 △2,000

02 민간경상보조 30,000 34,500 △4,500

ㅇ 백양사 템플스테이 지원 0 4,500 △4,500경정 0원

국 0 1,625 △1,625

도 0 875 △875

군 0 2,000 △2,000

문화관광해설사 운영 68,293 57,093 11,200

국 0 3,458 △3,458

기 9,058 0 9,058

도 1,035 1,035 0

군 58,200 52,600 5,600

301 일반보상금 65,293 54,093 11,200

국 0 3,458 △3,458

기 9,058 0 9,058

도 1,035 1,035 0

군 55,200 49,600 5,600

10 행사실비보상금 25,600 24,400 1,200

ㅇ 문화관광해설사 등 피복 구입

1,200 0 1,200300,000원 * 4명

기 600 0 600

군 600 0 600
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부서: 문화관광과

정책: 관광상품 운영 및 관광홍보

단위: 관광상품 개발운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

12 기타보상금 39,693 29,693 10,000

ㅇ 문화관광해설사 활동비 18,986 8,986 10,000경정 18,986,000원

국 0 3,458 △3,458

기 8,458 0 8,458

도 1,035 1,035 0

군 9,493 4,493 5,000

문화·관광자원 및 관광지 개발 6,537,335 6,517,335 20,000

국 6,000 6,000 0

광 2,000,000 2,000,000 0

군 4,531,335 4,511,335 20,000

홍길동 테마파크 조성 520,000 500,000 20,000

광 300,000 300,000 0

군 220,000 200,000 20,000

홍길동테마파크 조성 520,000 500,000 20,000

광 300,000 300,000 0

군 220,000 200,000 20,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

ㅇ 부가가치세 환급 대행용역

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

생활체육 및 전문체육 육성 5,209,708 4,636,408 573,300

기 2,594,136 2,094,136 500,000

도 187,035 113,735 73,300

군 2,428,537 2,428,537 0

체육단체지원및선수육성 715,846 712,546 3,300

도 14,300 11,000 3,300

군 701,546 701,546 0

각종 체육행사지원 128,191 124,891 3,300

도 7,300 4,000 3,300

군 120,891 120,891 0

307 민간이전 117,300 114,000 3,300

도 7,300 4,000 3,300

군 110,000 110,000 0

02 민간경상보조 7,300 4,000 3,300

ㅇ 2013~14 동계전지훈련 유치 운영비

3,300 0 3,3003,300,000원

도 3,300 0 3,300

주민체육시설관리운영 4,317,746 3,747,746 570,000

기 2,500,000 2,000,000 500,000

도 170,000 100,000 70,000

군 1,647,746 1,647,746 0

군민체육시설 운영 및 개발 307,000 237,000 70,000

도 170,000 100,000 70,000

군 137,000 137,000 0

401 시설비및부대비 302,000 232,000 70,000

도 170,000 100,000 70,000
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부서: 문화관광과

정책: 생활체육 및 전문체육 육성

단위: 주민체육시설관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 132,000 132,000 0

01 시설비 302,000 232,000 70,000

ㅇ 지방체육시설 확충 사업

140,000 70,000 70,000경정 140,000,000원

도 140,000 70,000 70,000

국민체육센터 건립 지원 3,589,000 3,089,000 500,000

기 2,500,000 2,000,000 500,000

군 1,089,000 1,089,000 0

401 시설비및부대비 3,589,000 3,089,000 500,000

기 2,500,000 2,000,000 500,000

군 1,089,000 1,089,000 0

01 시설비 3,500,000 3,000,000 500,000

ㅇ 장성군 국민체육센터(수영장) 건립

3,500,000 3,000,000 500,000경정 3,500,000,000원 * 1개소

기 2,500,000 2,000,000 500,000

군 1,000,000 1,000,000 0

재무활동(문화관광과) 91,966 51,580 40,386

보전지출 91,966 51,580 40,386

보전지출 91,966 51,580 40,386

802 반환금기타 91,966 51,580 40,386

01 국고보조금반환금 61,792 30,777 31,015

ㅇ 2012 장성 입암산성 보수사업 4,676 0 4,676

ㅇ 장성 필암서원 보수사업 2건 7,697 0 7,697

ㅇ 2012 장성 단전리 느티나무 보수 2건

1,022 0 1,022

ㅇ 2012 장성 백양사 비자나무숲 보호 2건

8,519 0 8,519

ㅇ 2012 장성 백양사 고불매 보호 201 0 201

ㅇ 백양사 소요대사부도 주변정비 7,095 0 7,095

ㅇ 2012 스포츠강좌 이용권(바우처) 사업

1,805 0 1,805

4,676,000원

7,697,000원

1,022,000원

8,519,000원

200,200원

7,095,000원

1,805,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 30,174 20,803 9,371

ㅇ 2012 도지정 문화재 보수사업 6건

7,457 0 7,457

ㅇ 2011 지방체육시설확충사업 1,914 0 1,914

7,457,000원

1,914,000원
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